Số 42 đường Cách Maṇg Tháng 8, phường Quang Vinh, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

ĐT: 0251 3842212,  Fax: 02513 842237

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2021

V/v triển khai chính sách hỗ trợ

người lao động và người sử dụng

lao động gặp khó khăn do đại dịch

COVID-19 trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

- Ban Quản lý các Khu Công nghiệp;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Đồng Nai;

- Hội Xuất nhập khẩu Đồng Nai;

- Các doanh nghiệp hoạt động sản xuất

kinh doanh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 8223/UBND-KGVX

ngày 16/7/2021 về việc triển khai chính sách hỗ trợ người lao động và người sử

dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh, Sở Kế

hoạch và Đầu tư triển khai đến các đơn vị Quyết định số 2379/QĐ-UBND ngày

12/7/2021 của UBND tỉnh về việc thực hiện chính sách hỗ trợ người lao động gặp

khó khăn do ảnh hưởng của đại dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Kế

hoạch số 8015/KH-UBND ngày 13/7/2021 của của UBND tỉnh về việc triển khai

thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ và

Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng

lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Đề nghị các đơn vị căn cứ các nội dung công văn chỉ đạo số 8223/UBND-

KGVX ngày 16/7/2021, Quyết định số 2379/QĐ-UBND ngày 12/7/2021 của

UBND tỉnh và Kế hoạch số 8015/KH-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh để

thông tin, tuyên truyền chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao

động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh (văn bản điện tử gửi

đính kèm).

Thông tin văn bản chỉ đạo, Quyết định, Kế hoạch của UBND tỉnh và Quyết

định của Thủ tướng Chính phủ nêu trên, Sở Kế hoạch và Đầu tư đăng thông tin

trên Website của Sở Kế hoạch và Đầu tư (địa chỉ dpidongnai.gov.vn) để các đơn

vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c)

- Lưu: VT, QLN.

                       KT. GIÁM ĐỐC

                        PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Trần Vũ Hoài Hạ

2

		2021-07-19T11:16:50+0700

		2021-07-20T08:46:18+0700
	Trần Vũ Hoài Hạ

		2021-07-20T12:42:01+0700

		2021-07-20T12:42:02+0700

		2021-07-20T12:42:03+0700

		2021-07-20T12:42:03+0700